Директору МКОУ

«Красноборская СОШ»

Пасынку В.Е.

от

________________________

________________________

законного

представителя___________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас, что мой ребенок

___________________________________________________________________________

обучающийся ______ класса, не будет посещать образовательное учреждение в период

с_________________ по_________________ по семейным обстоятельствам.

Я, _____________________________________________________ беру на себя

ответственность за освоение образовательной программы в полном объеме, а также за

жизнь и здоровье своего ребенка на указанный в заявлении срок.

Прошу организовать в очной форме проведение текущей/промежуточной

аттестации за триместр/полугодие.

Подпись____________________/___________________/     Дата:__________________

Я ознакомлен(на):

- с возможностью подключения моего ребенка к очным урокам по расписанию в

режиме онлайн;

- с формами дистанционной поддержки обучающихся в освоении основной

образовательной программы (в т.ч. с перечнем образовательных Интернет-ресурсов,

рекомендованных Министерством просвещения РФ для обучения с применением

дистанционных технологий), выбранных образовательным учреждением;

- с датами текущей аттестации по каждому общеобразовательному предмету учебного

плана;

- с техническими требованиями к коммуникации «ученик-учитель».

Подпись_____________________/___________________/      Дата:___________________